
Uchwała Nr 0007.XXV.80.2016  
Rady Gminy Krzyżanowice  

 
z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 
 

w sprawie: udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu 

 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 z późn. zm.) 
 

 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej dla  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu w wysokości 25.000 zł z przeznaczeniem na doposażenie 

karetki pogotowia ratunkowego.  

 

§ 2 

Szczegółowe zasady udzielenia dotacji, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 

Krzyżanowice a dotowanym. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice 

 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

 
Mając na celu poprawę dostępności mieszkańców (szczególnie w przypadkach zagrożenia życia) 

do korzystania z usług pogotowia ratunkowego mającego oddział na terenie Gminy Krzyżanowice, podjęcie 
uchwały jest w pełni uzasadnione.    

 


